[image: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от « 22» ноября 2011 года							№ 125

Ханты-Мансийск

О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект Регламента Думы города Ханты-Мансийска, руководствуясь частью 8 статьи 36, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Думы города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Пункт 1 Решения Думы города от 10 марта 2006 года № 205 «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска»;
2.2. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 23 июня 2006 года №67 «О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.3. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 ноября 2006 года № 155 «О внесении дополнений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.4. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года №557 «О внесении изменений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.5. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 мая 2009 года №805 «О внесении изменений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.6. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 05 марта 2010 года №944 «О внесении изменений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.7. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 04 марта 2011 года №1150 «О внесении изменений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска»;
2.8. Решение Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года №1167 «О внесении изменений в Регламент Думы города Ханты-Мансийска».
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска					 В.А. Филипенко

[bookmark: _GoBack]«25» ноября   2011 года
(дата подписания)
image1.jpeg